

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE INA=CASA

Lavori di costruzione di case per lavoratori in Brindisi al Rione
 Commenda-Piano acceleramento invernale-1° lotto-Cantiere 3083

Impresa ANTONUCCI Alberto fu Leucio

16° STATO^(a) dei lavori eseguiti a tutto il 9 maggio 1953
 d'avanzamento ed ultimo

CONTRATTO in data 28/6/1951 approvato reg. a Brindisi il 4/7/1951
 al n. 41 mod. I vol. 98

data N

Importo del progetto	L.	133.575.345	Data della consegna	20/6/951
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 2,22 per cento	,	130.609.973	Data dell'incominciamento dei lavori	20/6/951
importo perizia suppletiva netto Fondo a disposizione dell'Amministrazione	,	1.564.000	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	19/6/952
del quale impegnato	Per espropriazione	L.		
	» mag. lavori imprev.			
	» lavori ad economia			
	» sorveglianza e direz.			
TOTALE somma impegnata L.			Ilavori rimasero sospesi o prorogati per	
			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
			Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1c	Scavo di sbancamento mc.	2.561,14	480,=	1.229.347,20	
2	2c	" " fondazione "	1.212,47	650,=	788.105,50	
3	9c	Calcestruzzo a 200 "	779,19	4900,=	3.808.231,=	
4	11c	Pavimentazione di pietrini	824,35	750,=	618.262,50	
5	H-P-2	Cordone calcareo ml.	372,80	850,=	316.880,=	
6	H-P-3	Zanelle mq.	51,10	1700,=	86.870,=	
7	H-P-4	Pietra di Trani da cm.2 "	140,59	2700,=	379.593,=	
8	H-P-1	Massetto "	824,35	240,=	197.844,=	
		Sommano lavori a misura				7.425.133,20
		B) LAVORI A FORFAIT				
9	12	Cap.Spec.Rustico				
		32.440x0,54 mc.	17.517,60	3874,=	67.863.182,40	
10	12	Cap.Spec.Infissi				
		100x32.440x0,14 "	4.541,60	3.874,=	17.594.158,40	
11	12	Cap.Spec.Impianti-ringhiere				
		100x32.440x0,12 mc.	3.982,80	3874,=	15.080.707,20	
12	12	Cap.Spec.Tramezzi-int.pavim.				
		100x32.440x0,11 mc.	3.568,40	3874,=	13.823.981,60	
13	12	Cap.Spec.intonaco esterno				
		100x32.440x0,05 mc.	1.622,=	3874,=	6.283.628,=	
14	12	Cap.Spec.Opere esterne-sist.cant.				
		100x32.440x0,04 mc.	1.297,60	3874,=	5.026.902,40	
		Sommano lavori a forfait				125.672.560,=
		Sommano lavori a misura e forfait				133.097.693,20
		a dedurre il ribasso del 2,22%				2.954.768,79
		Restano nette lire				<u>130.142.924,41</u>



IL PRESIDENTE
PRESIDENTE
Com. Ugo Vallarino

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Financini

1589,56
8632,44
6622,00

1271,65
2595
210